contratação de contratação de empresa para aquisição de equipamentos de sonorização 
(mesa de som, caixas de som com suporte de parede, cabos, conectores, amplificador) com 
instalação no plenário da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG 

Valor total dos contratos: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

Vigência: da data da assinatura até 25/02/2026